SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 443 WH

AKR 443 WH

Codice commerciale:

857844301010
857844301010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0210 481944238925
(C00337273)
0212 480122100265
(C00340700)
0213 480122100264
(C00340699)
0215 481240488005
(C00335793)
0216 481240488006
(C00335820)
0711 481240478689
(C00335814)
2510 481244269016
(C00343034)
2513 480122100373
(C00321385)
3010 481245319571
(C00315932)
3331 481946238771
(C00373312)
3390 C00090440
(481940479316)
4010 481236158511
(C00401772)
5212 C00308025
(481221479438)
6202 481221479715
(C00377460)
6510 481213418051
(C00311668)
6520 481225518294
(C00311796)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1 x C00090420
(488000090420)

1x
482000008094
(C00342453)

1 x C00090439
(482000027812)

1x
484000008834
(C00385576)

1 x C00135455
(482000029282)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

schermo vapori in vetro
pattino sx

pattino dx
supporto dx schermo vapori
supporto sx schermo vapori

supporto motore
coprilampada
vite
mascherina
cursore intern motore/luci
supporto scorrevole

motore

collegamento elettrico protezione

scheda comandi

lampada 40w

portalampada



7270

7410

7411

7414

7620

7621

7630

7631

7632

7650

7811

7813

9930

999
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481251528104
(C00316677)

481244269513
(C00308012)

481244138006
(C00331031)

481222708011
(C00327091)

481948048221
(C00340942)

481940478974
(C00335922)

481245858157
(C00340245)

481940449894
(C00344341)

480122100267
(C00340915)

481249038011
(C00345810)

481253029274
(C00332432)

481244269521
(C00308022)

482000010194
(C00411896)

C00579560

1 x C00098264 fan wheel

(482000078542)

convogliatore

deflettore

deflettore manopola

1x filter grease f i g uk nd sp
484000008526
(C00380031)

supporto filtro grassi

griglia bianca cm.60

piastrina inter fissaggio griglia

fissaggio

filtro carbone

1 x C00095227 flangia d125mm

(482000028073)

coperchio filtro carbone

kit montaggio

schema cablaggio whp



